
 

 

TS - Silikonový olej spray 

Jednosložkový mazací přípravek 

Technický list č.: ST71 
 

Datum vydání: 15.7.2015 

Datum 1. Revize: 

CHARAKTERISTIKA 

MASTERsil® - TS Silikonový olej spray je jednosložkový 
mazací přípravek připravený k okamžitému použití, vytváří 
antistatický mastný film s vysokou tepelnou odolností. 

POUŽITÍ 

MASTERsil® - TS Silikonový olej spray promazává posuvné 
plochy, ošetřuje plastové a gumové plochy, chrání před 
vlhkostí, zabraňuje namrzání. Působí jako separační 
činidlo forem při zpracování plastů, kaučuků, kovů při 
stříkání, lisování, slévání, extruzi, odlévání. Vytvoří jemný 
film. 

APLIKAČNÍ POSTUP 

Dózu důkladně protřepejte a v kolmé poloze aplikujte na 
ošetřovaný podklad ze vzdálenosti 30 – 50 cm rychlým 
krátkým střikem, silná nanesená vrstva zhoršuje separační 
účinek. Podklad pro separaci musí být před prvním 
nanesením odmaštěný. Výlisky či odlitky jsou mastné, 
v případě další úpravy stříkáním musí být zbytky silikonu 
odstraněny = odmaštěny. Sprej je plně funkční ve všech 
polohách. 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Složení silikonový olej, uhlovodíky 

Aplikační teplota max. 40°C 

Barva                                          čirá 

Měrná hmotnost 0,96 g/ml 

 

  

BALENÍ 

sprej 400 ml  

ŽIVOTNOST A SKLADOVÁNÍ 

V originálních obalech při teplotě +15°C až +25°C po dobu 
36 měsíců. 

UPOZORNĚNÍ 

Před použitím se seznamte s informacemi na obalu 
výrobku nebo v bezpečnostním listu. 


